проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______ 2016 года

№ __

ст. Геймановская

Об утверждении подведения итогов конкурса за 2015 год на звание «Лучший комитет территориального общественного самоуправления Геймановского сельского поселения Тбилисского района»
В соответствии с распоряжением главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 12 декабря 2008 года № 35 – р «О проведение конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Геймановского сельского поселения Тбилисского района», заслушав Доклад главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района о проведении конкурса на звание «Лучший комитет территориального общественного самоуправления Геймановского сельского поселения Тбилисского района» за 2015 год и подведении итогов конкурса, руководствуясь статьями 14, 26 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, Совет Геймановского сельского поселения Тбилисский район решил:
1. Отчет о проведении конкурса на звание «Лучший комитет территориального общественного самоуправления Геймановского сельского поселения Тбилисского района» принять к сведению (протокол заседания комиссии прилагается).
2. Утвердить звание «Лучший комитет территориального общественного самоуправления Геймановского сельского поселения Тбилисского района» за 2014 год – КТОС станицы Геймановский, микрорайон № 1 – председатель Мальцева Валентина Васильевна.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Геймановского сельского поселения

Тбилисского района

В.Н.Мишуринская